СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

№246                                                                           от «15 » июня 2020 года
с. Писаревка

О даче согласия на тампонаж бездействующей скважины
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Писаревского сельского поселения, актом обследования технического состояния существующих сетей и сооружений водопровода от 08.11.2019 года, Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Дать согласие на  тампонаж бездействующей скважины №57233/1  в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                       Е.М. Украинский

Приложение
к решению Совета народных
Писаревского сельского поселения
от 15.06.2020 года № 246

Перечень
Объектов подлежащих ликвидационному томпанажу
на которые дается согласие
	Объект обследования
	Скважина №57233/1

	Местоположение объекта
	с.Писаревка Кантемировский район Воронежская область

	Владелец скважины
	Администрация Писаревского поселения

	Адрес владельца
	396739 с.Писаревка ул.Молодежная, 7а Кантемировского района Воронежской области

	Назначение скважины
	Водозаборная скважина для целей питьевого, хозяйственно-бытового и противопожарного назначения

	Глубина скважины
	80м

	Дебин скважины
	12 м3/ч

	Год бурения
	1983

	Оборудование скважины
	Электропогружные насосы ЭЦВ 6-16-110

	Цель обследования
	Решение вопроса о возможности дальнейшего использованию  существующей скважины или ее ликвидации

Глава Писаревского
сельского поселения                                       Е.М. Украинский
[bookmark: _GoBack]